
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

«28» січня 2017 року                        Одеса                                                № 16/ОД 

 
 

 

Про підсумки роботи  комісії  щодо перевірки фактів,  

викладених у зверненні батьків учнів приватного  

навчального закладу «Загальноосвітня школа І ступеня 

 імені Теофіла Ріхтера» міста Одеси 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 10 січня 2017 року № 01-ОД, довідки «Про результати 

перевірки фактів, викладених у зверненні батьків учнів приватного 

навчального закладу «Загальноосвітня школа І ступеня імені Теофіла 

Ріхтера» міста Одеси 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Виконуючому обов’язки директора приватного навчального закладу  

«Загальноосвітня школа І ступеня імені Теофіла Ріхтера» вжити відповідні 

заходи щодо усунення недоліків: 

1.1    посилити контроль за діяльністю виконуючого обов’язки заступника 

директора з навчально-виховної роботи, педагогічних працівників; 

1.2    здійснити аналіз змістовного наповнення та оформлення документів 

з питань навчально-виховної роботи (наказів, планів роботи, благодійної 

діяльності тощо) та внести корективи відповідно до зауважень; 



1.3  з метою усунення недоліків, сприяти роботі Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів у навчальному закладі; 

1.4  про результати роботи щодо усунення недоліків інформувати 

Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації                                          

до 24 лютого 2017 року. 

 

2. Одеському інституту удосконалення вчителів: 

2.1 надати науково-методичну допомогу  виконуючому обов’язки 

директора, виконуючому обов’язки заступника директора з навчально-

виховної роботи, щодо  організації навчально-виховної діяльності закладу, 

побудови виховної системи, ведення шкільної документації; 

 2.2 сприяти підвищенню професійних компетентностей працівників  

навчального приватного закладу «Загальноосвітня школа І ступеня імені 

Теофіла Ріхтера» шляхом залучення до участі у різних формах методичної 

роботи. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

  Директор   Департаменту                                                         Семенюк Ю.Є. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


